[bookmark: _GoBack]

	Заведующему МБДОУ
детский сад № 4 города Белово
В.В. Овчинниковой
от ____________________________________
(Ф.И.О. родителя)
проживающей (го) по адресу:
______________________________
тел. __________________________

Заявление

Прошу принять __________________________________________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О. ребенка полностью)

«_____» ___________20____ года рождения в МБДОУ детский сад № 4 города Белово,

проживающего __________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
на обучение по общеобразовательной программе дошкольного образования.

   К заявлению прилагаются документы:
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;
-  согласие на обработку персональных данных;
- медицинское заключение (для впервые принимаемых).

    С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами ДОУ ознакомлен (а).

	«____» _____________ 20_____ г.

	__________/_______________________
                                                                                                                                  (подпись)	(расшифровка подписи)